
22004D0140

21.4.2005ОФИЦИАЛЕН ВЕСТНИК НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗL 102/4

РЕШЕНИЕ НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП

№ 140/2004

от 29 октомври 2004 година

за изменение на приложение I (Ветеринарни и фитосанитарни въпроси) към Споразумението за ЕИП

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП,

като взе предвид Споразумението за Европейското икономическо пространство, изменено с Протокол за адаптиране
на Споразумението за Европейското икономическо пространство, по-нататък наричано „Споразумението“, и
по-специално член 98 от него,

като има предвид, че:

(1) Приложение I към Споразумението беше изменено с Решение № 96/2004 на Съвместният комитет на ЕИП
от 9 юли 2004 г. (1).

(2) Регламент (ЕО) № 879/2004 на Комисията от 29 април 2004 г. относно временно разрешаване на нова
употреба на добавка, вече разрешена в храните за животни (Saccharomyces cerevisiae) (2), поправен в ОВ L 180,
15.5.2004 г., стр. 30, следва да бъде включен в Споразумението.

(3) Регламент (ЕО) № 880/2004 на Комисията от 29 април 2004 г. относно безсрочно разрешаване на
бетакаротин и кантаксантин като добавки в храните за животни, спадащи към групата на багрилните
вещества, включително пигментите (3) следва да бъде включен в Споразумението,

РЕШИ:

Член 1

След точка 1щм (Регламент (ЕО) № 490/2004 на Комисията) от глава II на приложение I към Споразумението се
добавят следните точки:

„1щн. 32004 R 0879: Регламент (ЕО) № 879/2004 на Комисията от 29 април 2004 г. относно временно
разрешаване на нова употреба на добавка, вече разрешена в храните за животни (Saccharomyces cerevisiae)
(ОВ L 162, 30.4.2004 г., стр. 65), поправен в ОВ L 180, 15.5.2004 г., стр. 30.

1щo. 32004 R 0880: Регламент (ЕО) № 880/2004 на Комисията от 29 април 2004 г. относно безсрочно
разрешаване на бетакаротин и кантаксантин като добавки в храните за животни, спадащи към групата на
багрилните вещества, включително пигментите (ОВ L 162, 30.4.2004 г., стр. 68).“

(1) ОВ L 376, 23.12.2004 г., стр. 17.
(2) ОВ L 162, 30.4.2004 г., стр. 65.
(3) ОВ L 162, 30.4.2004 г., стр. 68.

11/т. 65 BG Официален вестник на Европейския съюз 189



Член 2

Текстовете на Регламенти (ЕО) № 879/2004, поправен в ОВ L 180, 15.5.2004 г., стр. 30, и 880/2004 на исландски
и норвежки език, които предстои да бъдат публикувани в притурката за ЕИП към Официален вестник на
Европейския съюз, са автентични.

Член 3

Настоящото решение влиза в сила на 30 октомври 2004 г., при условие че всички нотификации Съвместния комитет
на ЕИП съгласно член 103, параграф 1 от Споразумението са направени до (*).

Член 4

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в притурката за ЕИП към Официален вестник на Европейския
съюз.

Съставено в Брюксел на 29 октомври 2004 година.

За Съвместния комитет на ЕИП

Председател

Kjartan JÓHANNSSON

(*) Не са посочени конституционни изисквания.

190 BG Официален вестник на Европейския съюз 11/т. 65


